2025年6月13日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ス ト レ ー ジ 王

代 表 者 名 代表取締役

 社長執行役員
荒川 滋郎

（コード番号：2997  東証グロース）

問合わせ先 執行役員 管理部長 松田 次郎

TEL. 047-314-1981

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の異動について決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１． 新任執行役員（2025年６月13日付）

氏名 新役職 現役職

松田 次郎（まつだ じろう） 執行役員 管理部長 管理部長

以上